報道機関 御中

令和４年１０月１１日（火）午後０時３０分発表

射水市記者発表資料

件

名

令和４年度射水市小中学生防火ポスター表彰式の開催につ

いて

事業の概要

 射水市内小中学生の防火思想の普及啓発を図るため、防火ポスターを募集し、当防

火委員会において厳正に審査を行なった結果、別紙のとおりとなりました。

 つきましては、下記のとおり表彰式を行ないますのでご案内申し上げます。

令和４年度小中学生防火ポスター表彰式

日時  令和４年１０月２２日（土）午前１０時から

場所  射水市消防本部 ３階多目的ホール

問合せ先 担当

 射水消防署 予防課 指導係（射水消防庁舎）

 門島、三上

℡０７６６－５６－９４８１

携帯

入賞者名簿

特選 歌の森小学校 ６年 堀田 真央

作道小学校 ６年 上森 彩香璃

大門小学校 ５年 盛田 留唯

作道小学校 １年 髙田 結月

新湊小学校 ５年 中瀬 果恋

片口小学校 ６年 松井 翔祐

新湊小学校 １年 中村 遙希

大門小学校 ５年 城石 煌明

小杉小学校 ３年 山井 心菜

大島小学校 ６年 中村 美結

放生津小学校 ６年 八ツ橋 夏姫

太閤山小学校 ６年 垣澤 ひなの

太閤山小学校 ６年 川原 さくら

中太閤山小学校 ３年 宮崎 希望

放生津小学校 ５年 細磨 陽大

片口小学校 ５年 柴田 梨帆

堀岡小学校 ５年 棚田 栄亮

堀岡小学校 ６年 棚田 芽花

東明小学校 ２年 関原 結愛

東明小学校 ５年 松岡 沙奈

塚原小学校 ２年 中西 実心音

塚原小学校 ６年 尚和 奏汰

小杉小学校 ６年 菊地 莉里愛

歌の森小学校 ４年 林 泰斗

中太閤山小学校 ６年 吉村 心玖

大島小学校 ３年 舟瀬 晴基

金山小学校 ３年 才崎 海旺

金山小学校 ３年 山本 隆之亮

片山学園初等科 ４年 宮内 悠成

片山学園初等科 ４年 山田 新奈

小学生の部(市内15校で応募総数 450点)

銀賞

カレンダー

銀賞

金賞

銅賞

入賞者名簿

特選 新湊南部中学校 ３年 中田 楓葉

小杉中学校 ３年 島田 惟

新湊中学校 １年 酒井 百香

新湊中学校 ２年 佐野 歩海

大門中学校 ３年 遠藤 天翔

小杉南中学校 ３年 吉本 龍生

小杉中学校 ３年 金瀬 未聖

新湊中学校 ３年 若林 史奈

小杉南中学校 ３年 岩村 可菜子

大門中学校 ３年 遠藤 世菜

新湊南部中学校 ３年 油谷 彩乃

新湊南部中学校 ３年 谷川 千星

射北中学校 １年 棚田 亮成

射北中学校 １年 野口 素直

射北中学校 １年 横田 茉稟

小杉中学校 ３年 福岡 啓太

小杉南中学校 ３年 中山 翔陽

大門中学校 ３年 浅井 ふく

銀賞

カレンダー

銀賞

中学生の部(市内6校で応募総数 436点)

金賞

銅賞